ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейская автономная область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_________                                                                                    № ___

пос. Смидович

О ходе выполнения муниципальной комплексной программы социально-

экономического развития муниципального образования «Смидовичский

муниципальный район» ЕАО на 2016-2020 годы, утвержденной решением

Собрания депутатов  от 22.09.2016 № 55, в 2019 году

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский

муниципальный район» Еврейской автономном области, Регламентом Собрания

депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономном области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Прилагаемую информацию начальника управления экономического

развития администрации муниципального района Бескаевой Т.П. «О ходе

выполнения муниципальной комплексной программы социально-экономического

развития муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»

ЕАО на 2016-2020 годы, утвержденной решением Собрания депутатов  от

22.09.2016 № 55, в 2019 году» принять к сведению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

                  Р.Ф. Рекрут

Готовил:

Начальник управления

экономического развития

администрации муниципального района

             Т. П. Бескаева